零年二月二十八日，本公司透過CST Minerals Peru Limited（CST Resources的一間全資附

屬公司）訂立多項協議，包括一項安排計劃，以收購Chariot Resources Limited（「Chariot」，

一間於加拿大註冊成立的公司）的全部股本，而Chariot於秘魯一間共同控制實體間接擁有

70%股權，而後者於秘魯擁有一個銅礦項目。根據加拿大法院批准的安排計劃，當CST

Minerals Peru Limited於二零一零年六月十一日收購Chariot全部股本完成後，CST Minerals

Peru Limited及Chariot合併成為一個實體。本集團採用按比例綜合法確認其於秘魯共同控制

實體的權益。根據按比例綜合法，本集團應佔秘魯共同控制實體的各項資產、負債、收入

及開支，均於本集團的綜合財務報表中，逐項與其類似項目合併。於二零一一年七月十七

日，本集團與一名獨立第三方訂立購股協議，以出售CST Resources及其附屬公司。因此，

CST Resources及其附屬公司（「出售集團」）的資產及負債於本公司二零一一年九月三十日的

綜合財務報表中，被分類為持作出售。誠如本公司所刊發日期為二零一一年十一月二十九

日的公告所載，這交易於二零一一年十一月二十九日終止。

這未經審核備考財務資料乃由本公司董事根據上市規則第4章第29段編製，僅說明出售

事項對本集團（豁除出售集團）（「餘下集團」）的財務狀況、財務表現及現金流量狀況的影

響。

餘下集團於二零一一年九月三十日的未經審核備考綜合財務狀況表乃根據本集團於二

零一一年九月三十日的未經審核綜合財務狀況表（摘錄自本公司於截至該日止期間的中期報

告）編製，猶如出售事項已於二零一一年九月三十日完成。

餘下集團於截至二零一一年三月三十一日止年度的未經審核備考綜合全面收益表及綜

合現金流量表，已根據本集團截至二零一一年三月三十一日止年度的經審核綜合全面收益

表及綜合現金流量表（摘錄自本公司的二零一一年年報）編製，猶如出售事項於二零一零年

四月一日已完成。

附 錄 二 餘 下 集 團 的 未 經 審 核 備 考 財 務 報 表

– A-II-4 –

B. 餘下集團的未經審核備考綜合財務狀況表

本集團

於二零一一年 備考

九月三十日 備考調整 附註 餘下集團

千美元 千美元 千美元

非流動資產

物業、廠房及設備 162,085 162,085

勘探及評估資產 30,288 30,288

投資物業 17,941 17,941

可供出售投資 12,608 12,608

已抵押銀行存款 60,052 60,052

282,974 282,974

流動資產

存貨 35,345 35,345

貿易及其他應收款項 41,021 41,021

按公平值計入損益之金融資產 159,435 159,435

銀行結餘及現金 153,145 418,860 (a) 572,005

388,946 807,806

分類為持作出售資產 247,668 (247,668) (b) －

636,614 807,806

流動負債

貿易及其他應付款項 31,881 31,881

應付一名非控制性權益款項 256 256

應付稅項 1,211 1,211

33,348 33,348

與分類為持作出售

　資產有關的負債 890 (890) (b) －

34,238 33,348

流動資產淨值 602,376 774,458

資產總值減流動負債 885,350 1,057,432

附 錄 二 餘 下 集 團 的 未 經 審 核 備 考 財 務 報 表

– A-II-5 –

本集團

於二零一一年 備考

九月三十日 備考調整 附註 餘下集團

千美元 千美元 千美元

非流動負債

遞延稅項 1,081 1,081

礦區復墾成本撥備 25,465 25,465

26,546 26,546

資產淨值 858,804 1,030,886

股本及儲備

股本 350,498 350,498

儲備 508,312 172,082 (c) 680,394

本公司擁有人應佔權益 858,810 1,030,892

非控股權益 (6) (6)

權益總額 858,804 1,030,886

附 錄 二 餘 下 集 團 的 未 經 審 核 備 考 財 務 報 表

– A-II-6 –

C. 餘下集團的未經審核備考綜合全面收益表

本集團

截至

二零一一年

三月三十一日 備考

止年度 備考調整 附註 餘下集團

千美元 千美元 千美元

收入 49,653 49,653

銷售成本 (26,898) (26,898)

毛利 22,755 22,755

其他收入及其他收益 6,623 (429) (d) 6,194

分銷及銷售費用 (2,076) (2,076)

行政費用

　以股份為基礎付款之費用 (25,604) (25,604)

　其他行政費用 (24,601) 431 (d) (24,170)

出售附屬公司收益 － 250,434 (e) 250,434

業務合併之收購相關費用 (5,481) (5,481)

按公平值計入損益之金融資產

　公平值變動所產生之虧損 (1,946) (1,946)

投資物業公平值變動所

　產生之收益 4,188 4,188

財務費用 (1,059) (1,059)

除稅前（虧損）溢利 (27,201) 223,235

稅項 29 (78,300) (f) (78,271)

本年度（虧損）溢利 (27,172) 144,964

其他全面（開支）收入

換算海外業務

　所產生之匯兌差額 20,987 (51) (g) 20,936

可供出售投資之公平值變動 2,129 2,129

本年度全面（開支）收入總額 (4,056) 168,029

附 錄 二 餘 下 集 團 的 未 經 審 核 備 考 財 務 報 表

– A-II-7 –

本集團

截至二零一一年

三月三十一日 備考

止年度 備考調整 餘下集團

千美元 千美元 千美元

以下人士應佔本年度

　（虧損）溢利：

　本公司擁有人 (27,172) 172,136 144,964

　非控制性權益 － －

(27,172) 144,964

以下人士應佔本年度

　全面（開支）收入總額：

　本公司擁有人 (4,056) 172,085 168,029

　非控制性權益 － －

(4,056) 168,029

附 錄 二 餘 下 集 團 的 未 經 審 核 備 考 財 務 報 表

– A-II-8 –

D. 餘下集團的未經審核備考綜合現金流量表

本集團

截至

二零一一年

三月三十一日 備考

止年度 備考調整 附註 餘下集團

千美元 千美元 千美元

經營活動

除稅前（虧損）溢利 (27,201) 250,436 223,235

調整：

利息收入 (1,001) 18 (h) (983)

財務費用 1,059 1,059

股息收入 (4,212) (4,212)

物業、廠房及設備折舊 9,058 (4) (h) 9,054

按公平值計入損益之金融

　資產公平值變動所

　產生之虧損 1,946 1,946

出售物業、廠房及設備

　所產生之虧損 87 87

投資物業公平值變動

　所產生之收益 (4,188) (4,188)

以股份為基礎付款之費用 25,604 25,604

出售附屬公司之收益 － (250,434) (e) (250,434)

營運資金變動前之營運現金流量 1,152 1,168

存貨增加 (19,334) (19,334)

貿易及其他應收款項增加 (30,190) (2,232) (h) (32,422)

按公平值計入損益之

　金融資產增加 (16,790) (16,790)

貿易及其他應付款項增加 10,271 2,147 (h) 12,418

經營所用之現金淨額 (54,891) (54,960)

已收利息 1,001 (18) (h) 983

已收股息 4,212 4,212

已付其他司法權區所產生稅項 (36) (36)

出售附屬公司的

　資產增值稅 － (78,300) (f) (78,300)

經營活動所用之現金淨額 (49,714) (128,101)

附 錄 二 餘 下 集 團 的 未 經 審 核 備 考 財 務 報 表

– A-II-9 –

本集團截至

二零一一年

三月三十一日 備考

止年度 備考調整 附註 餘下集團

千美元 千美元 千美元

投資活動

出售附屬公司之所得款項 － 496,560 (i) 496,560

收購資產及負債（已扣除

　所收購現金及現金等值項目） (234,820) (234,820)

收購一家附屬公司（已扣除

　所收購現金及現金等值項目） (110,025) (110,025)

購買物業、廠房及設備 (43,601) (43,601)

已抵押銀行存款增加 (26,487) (26,487)

出售物業、機器及設備

　所得款項 24 24

投資活動（所用）所得之

　現金淨額 (414,909) 81,651

融資活動

發行股份所得款項 600,000 600,000

行使認股權證時股份

　發行所得款項 3,304 3,304

發行股份開支 (8,474) (8,474)

已付利息 (305) (305)

融資活動所得之現金淨額 594,525 594,525